
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cândido Sales

segunda-feira, 23 de março de 2020 Ano VIII - Edição nº 00895 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cândido Sales publica

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

844A5E5B356DFAEAFC269EA45A043E82



segunda-feira, 23 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00895 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

SUMÁRIO
• DECRETO GP Nº 023, DE 23 DE MARÇO DE 2020. DISPÕE SOBRE ADOÇÃO DE NOVAS MEDIDAS PARA O ENFRENTAMENTO DA

PANDEMIA DECORRENTE DO CORONAVÍRUS (COVID-19), NO ÂMBITO MUNICIPAL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

• ATA DE SESSÃO DE RECEBIMENTO E ABERTURA DOS ENVELOPES DE HABILITAÇÃO E PROPOSTAS DE PREÇOS. PREGÃO
PRESENCIAL 008/2020.

• ADJUDICAÇÃO, HOMOLOGAÇÃO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2020.
EXTRATO DE CONTRATO Nº 088/2020.

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

844A5E5B356DFAEAFC269EA45A043E82



segunda-feira, 23 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00895 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Decreto

 

 

DECRETO GP Nº 023, DE 23 DE MARÇO DE 2020. 

Dispõe sobre adoção de novas medidas para 
o enfrentamento da pandemia decorrente 
do coronavírus (COVID-19), no âmbito 
municipal e dá outras providências. 

 
A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE CÂNDIDO SALES – ESTADO DA BAHIA, no uso das atribuições 
conferidas pelo art. 99, incisos V, XV e XLI da Lei Orgânica Municipal c/c disposições da 
Lei Federal nº 13.979/2020. 

CONSIDERANDO  a declaração do estado de transmissão comunitária do coronavírus 
(COVID-19), em todo o território nacional, conforme edição da  Portaria nº 454, de 20 de 
março de 2020, do Ministro de Estado da Saúde. 

CONSIDERANDO a necessidade de dar efetividade às medidas de saúde para resposta à 
pandemia do coronavírus (COVID-19) previstas na Portaria no 356/GM/MS, de 11 de 
março de 2020. 

CONSIDERANDO a deliberação do Comitê Municipal de Operações de Emergência em 
Saúde Pública – COESP e sugestões de populares colhidas em assentada coordenada 
pelo pároco da igreja católica matriz, que recomendaram a tomada de medidas 
urgentes e necessárias para o enfrentamento da Pandemia, com o objetivo de evitar o 
risco de contágio. 

CONSIDERANDO ser este Município fronteiriço, cortado pela rodovia federal BR 116, com 
fácil acesso de paulistanos e cariocas, locais onde há comprovada transmissão coletiva 
do coronavírus. 

DECRETA:  

Art. 1º. Ficam suspensas as atividades de feiras livres no âmbito do Município, no 
período compreendido entre os dias 23 (vinte e três) e 31 (trinta e um) do mês em curso. 

Parágrafo único. Excetuam-se do caput as atividades comerciais realizadas em 
ambientes internos e seus anexos, dos mercados municipais, vedado o consumo de 
bebidas alcoólicas.   

Art. 2º. Os servidores públicos municipais lotados na Secretaria Municipal de Saúde, 
poderão ser realocados temporariamente, para realizarem suas atividades em locais 
diversos daqueles de contratação inicial ou lotação, conforme necessidade de combate 
e prevenção da disseminação do coronavírus, por ato motivado do titular da pasta. 

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

35AFA626ED83D5499345159676494471

segunda-feira, 23 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00895 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cândido Sales



segunda-feira, 23 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00895 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

 

 

Parágrafo único. Para as ações de prevenção e combate ao coronavírus, os 
servidores públicos lotados na Secretaria Municipal de Saúde, estarão permanentemente 
de sobreaviso, em horários extra expediente, feriados e finais de semana, cujo 
atendimento à demanda importará na inclusão em banco de horas.  

Art. 3º. Para evitar aglomeração de pessoas em momento crítico de disseminação 
do coronavírus (COVID-19) e eficientizar as aplicações de recursos em seu combate, 
ficam suspensos os festejos juninos 2020, no município de Cândido Sales. 

Art. 4º. Para enfrentamento da emergência de saúde decorrente do novo 
coronavírus, ficam suspensos os alvarás de funcionamento, pelo prazo de quinze dias, de 
23 de março à 5 de abril de 2020, do atendimento presencial ao público nos seguintes 
estabelecimentos comerciais e atividades, em aglomerados urbanos: 

 I - lojas de comércio varejista e atacadista; 

 II - restaurantes, bares, pubs e lanchonetes; 

 III - casas noturnas, lounges, tabacarias, boates e similares; 

 IV - clubes, associações recreativas e similares; 

 V – hotéis e hospedarias, para qualquer pessoa oriunda de outro município ou país, 
exceto profissionais da saúde em exercício no Município; 

 VI – casas de espetáculos e demais locais de eventos; 

 VII – playground e brinquedos infantis de uso individual e coletivo; 

 VIII – circos e parques de diversão; 

 IX – salões de beleza e cabeleireiros; 

 X – lavadores de carro, do tipo lava a jato e lava-rápido;   

 XI – quaisquer outros serviços privados de atendimento ao público, não 
expressamente excetuados neste Decreto.    

 § 1º. Os estabelecimentos comerciais deverão manter fechados os acessos do 
público ao seu interior. 

 § 2º. Fica autorizado o funcionamento do comércio em geral, varejista ou 
atacadista, incluindo-se bares, restaurantes, lanchonetes e demais estabelecimentos de 
gêneros alimentícios, exclusivamente para atendimento de serviços de entrega 
(delivery), ou mediante prévio agendamento, que não implique em aglomeração de 
pessoas e desde que garanta a ausência de contato físico à distância mínima de um 
metro do consumidor no ato de entrega. 

 § 3º. Para cumprimento da distância mínima descrita no parágrafo anterior, os 
estabelecimentos fixarão demarcação em amarelo, por fita ou pintura, em espessura 
não inferior a cinco centímetros.  

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

35AFA626ED83D5499345159676494471

segunda-feira, 23 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00895 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cândido Sales



segunda-feira, 23 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00895 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

 

 

 Art. 5º. A suspensão referida no artigo anterior não se aplica aos seguintes 
estabelecimentos: 

 I – serviços de saúde, farmácias, drogaria, assistência médica e hospitalar;  

  II - supermercados, mercados públicos ou privados, mercearias, açougues, 
peixarias, hortifrutigranjeiros e quitandas, mediante controle de acesso para não gerar 
aglomeração de pessoa;  

 III - lojas de conveniência;  

 IV - lojas de venda de alimentação para animais e produtos veterinários; 

 V - distribuidores de gás;  

 VI - lojas de venda de água mineral;  

 VII - padarias; 

 VIII – geração, transmissão e distribuição de energia elétrica;  

 IX – tratamento e abastecimento de água; 

 X – captação e tratamento de esgoto e lixo; 

 XI – processamento de dados ligados a serviços essenciais; 

 XII - segurança privada; 

 XIII – serviços funerários;    

 XIV – bancos e seus correspondentes; 

 XV - postos de combustível; 

XVI – casas lotéricas; e  

 XVII - outros que vierem a ser definidos em ato expedido pela Secretaria Municipal 
de Saúde. 

 § 1º. Os estabelecimentos excepcionados somente poderão funcionar de sete às 
vinte horas, exceto farmácias, que poderão atender em regime diferenciado. 

 § 2º. Os estabelecimentos referidos nos incisos II, III e VII do caput deste dispositivo, 
não poderão permitir o consumo de bebidas alcoólicas em seu interior. 

 Art. 6º. Os estabelecimentos referidos no caput do artigo anterior deverão adotar 
as seguintes medidas:  

 I - intensificar as ações de limpeza;  

 II – disponibilizar na entrada do estabelecimento e em lugares estratégicos de fácil 
acesso, álcool em gel ou pia com sabonete líquido, aos seus clientes e funcionários;  

III - divulgar informações acerca da COVID-19 e das medidas de prevenção; e 

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

35AFA626ED83D5499345159676494471

segunda-feira, 23 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00895 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cândido Sales



segunda-feira, 23 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00895 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

 

 

 IV- fazer a utilização, se necessário, do uso de senhas ou outro sistema eficaz, a fim 
de evitar a aglomeração de pessoas dentro do estabelecimento ou em filas, 
aguardando atendimento. 

Parágrafo único. O órgão de vigilância sanitária e fiscais da Prefeitura Municipal 
fiscalizarão o cumprimento do caput¸ facultada a requisição de força policial, além da 
aplicação de sanções cabíveis. 

Art. 7º. Para enfrentamento ao novo coronavírus, ficam suspensos pelo prazo de 
quinze dias, de 23 de março à 5 de abril de 2020, o transporte de passageiros no âmbito 
do Município, através de táxi, mototaxi, vans ou ônibus, públicos ou privados, nas 
modalidades regular, fretamento, complementar, ou alternativo. 

§ 1º. A Secretaria de Administração e Planejamento efetuará nos pontos de 
atendimentos, no prazo de quarenta e oito horas, cadastramento de todos os 
mototaxistas com nomes dos condutores, endereços residenciais e dados dos veículos.  

§ 2º. O descumprimento ao disposto no caput ensejará aplicação de multa e 
apreensão do veículo, sem prejuízo de demais sanções aplicáveis. 

§ 3º. Excetuam-se do caput, a prestação de serviços de motoboy. 

Art. 8º. Ficam suspensas pelo período de quinze dias, a panfletagem impressa de 
qualquer conteúdo e as atividades de academias, quadras, ginásios e eventos 
esportivos, públicos ou privados, no âmbito do Município. 

Parágrafo único. O descumprimento ao disposto no caput sujeitará o infrator à 
suspensão ou cancelamento do alvará de funcionamento do estabelecimento, 
recolhimento do material e demais sanções cabíveis, cuja fiscalização ficará sob a 
responsabilidade do órgão de vigilância sanitária e fiscais da Prefeitura.         

Art. 9º. As pessoas de 60 (sessenta) anos de idade ou mais, deverão observar o 
distanciamento social, restringindo seus deslocamentos para realização de atividades 
estritamente necessárias, evitando transporte de utilização coletiva e outros com 
concentração próxima de pessoas. 

Art. 10. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas 
disposições em contrário. 

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES - BAHIA, EM 23 DE MARÇO DE 2020. 

 
ELAINE PONTES DE OLIVEIRA 

Prefeita Municipal 

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

35AFA626ED83D5499345159676494471

segunda-feira, 23 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00895 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Cândido Sales



segunda-feira, 23 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00895 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Pregão Presencial

 

 

ATA DE SESSÃO DE RECEBIMENTO E ABERTURA DOS ENVELOPES DE 
HABILITAÇÃO E PROPOSTAS DE PREÇOS. 

 
Pregão Presencial 008/2020 
Ata nº 011/2020 

 
OBJETO: Contratação de empresa especializada para Prestação de Serviços de 

locação de Sistema Web Integrado de Contabilidade Pública, Sistema de 
Transparência Pública e Sistema Web de Patrimônio Público e , bem como os 
serviços de Implantação, Conversão de Dados, Treinamento, Testes e Serviços 
de Manutenção que garantam as alterações legais, corretivas e evolutivas, 
atendimento e suporte técnico para os sistemas da Prefeitura Municipal de 
CANDIDO SALES – Bahia,  

 
Aos treze dias do mês de Março de dois mil e vinte, às nove horas, à Av. Presidente Costa 
e Silva, nº 501, Célio Alves, na Central de Compras, reuniram-se, em Sessão Pública, a 
Comissão de pregão, designado pelo Decreto nº 005 de 13 de Janeiro de 2020, todos 
incumbidos de dirigir e julgar o procedimento licitatório na sessão de habilitação e 
proposta de preços referente à modalidade Pregão Presencial nº 008/2020 conforme o 
previsto na Lei 10.520/02 e 8.666/93. A fim de receberem os invólucros contendo os 
documentos e as propostas relativas ao certame, correspondente. Presentes à sessão a Sr. 
Helder Dias de Oliveira - Pregoeiro, os membros da equipe de apoio ao pregão os Sr. César 
Batista de Oliveira, todos abaixo assinados.  
 
Compareceram as empresas:  
FATOR SISTEMA E CONSULTORIA LTDA, inscrita no CNPJ nº 08.033.823/0001-
82, representante: Uilber do Carmo Aragão, RG n.º 921573278 SSP/BA e CPF nº 
004.696.005-86. 
 
Dando prosseguimento aos trabalhos o Pregoeiro solicitou aos licitantes seus documentos 
de credenciamento o que foi de logo apresentado e entendido como de acordo com as 
exigências editalícias. Ficam credenciadas as empresas acima mencionadas. 
A pregoeira decidiu dar prosseguimento ao certame, pedindo aos licitantes seus envelopes 
A e B, correspondentes à proposta de preços e habilitação jurídica, respectivamente.  
Em seguida, providenciou-se a abertura do envelope A. O Pregoeiro, após o exame e 
conferência das propostas regulares, chamou para negociação direta os representantes das 
Empresas credenciadas, e a negociação obtida segue no mapa de lances em anexo. Após 
negociação o valor final das empresas vencedoras foi: FATOR SISTEMA E 
CONSULTORIA LTDA, inscrita no CNPJ nº 08.033.823/0001-82 – lotes 01, com o valor 
de R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais). Foi apresentada a documentação de habilitação e 
Após análise da documentação de habilitação foi constado que as empresas atenderam as 
exigências do edital ficando as mesmas habilitadas. Não havendo questionamentos e nada 
mais para ser tratado, a Sr. Pregoeiro encerrou a sessão e determinou a lavratura da 
presente Ata, a qual feita, lida e aprovada, vai assinada pelos membros da referida 
comissão e pelos licitantes presentes.  
 

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

90EA5DABCD26DAF750D81DA0D62F656F

segunda-feira, 23 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00895 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Cândido Sales



segunda-feira, 23 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00895 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

 

 

Cândido Sales 13 de Março de 2020. 
 
 
 
Helder Dias de Oliveira 
Pregoeiro  
 
 
 
César Batista de Oliveira      
Equipe de Apoio 
 
 
REPRESENTANTES DAS EMPRESAS PARTICIPANTES/ASSINATURA 
 
 
 
Uilber do Carmo Aragão  
FATOR SISTEMA E CONSULTORIA LTDA 
 

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

90EA5DABCD26DAF750D81DA0D62F656F

segunda-feira, 23 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00895 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Cândido Sales



segunda-feira, 23 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00895 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Pregão Presencial

 

 

 

 

ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2020   

 
 

A Comissão de Pregão desta Prefeitura Municipal de Cândido Sales, Bahia, através de sua 
pregoeira e no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista que foram cumpridas todas as 
formalidades da Lei nº 10.520/02 e lei 8.666/93, ante o Pregão Presencial nº 008/2020 
ADJUDICA o objeto da licitação – Contratação de empresa especializada para Prestação de 
Serviços de locação de Sistema Web Integrado de Contabilidade Pública, Sistema de 
Transparência Pública e Sistema Web de Patrimônio Público e , bem como os serviços de 
Implantação, Conversão de Dados, Treinamento, Testes e Serviços de Manutenção que 
garantam as alterações legais, corretivas e evolutivas, atendimento e suporte técnico para os 
sistemas da Prefeitura Municipal de CANDIDO SALES – Bahia. Tendo como vencedoras as 
empresas: FATOR SISTEMA E CONSULTORIA LTDA - lote 01 de R$ 36.000,00 (trinta e 
seis mil reais). Valor total da Licitação R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais). 
 
  

 

Cândido Sales, 23 de Março de 2020.   

 

 

Helder Dias de Oliveira 
Pregoeiro 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

844A5E5B356DFAEAFC269EA45A043E82



segunda-feira, 23 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00895 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

 

 

HOMOLOGAÇÃO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2020 

 
A PREFEITA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES, BAHIA, no uso de suas 
atribuições legais, e tendo em vista que foram cumpridas todas as formalidades da 
Lei nº 8.666/93, com as modificações introduzidas pelas Leis nº 8.883/94 e nº 
9.648/98, ante o PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2020 – OBJETO: Contratação de 
empresa especializada para Prestação de Serviços de locação de Sistema Web 
Integrado de Contabilidade Pública, Sistema de Transparência Pública e Sistema 
Web de Patrimônio Público e , bem como os serviços de Implantação, Conversão de 
Dados, Treinamento, Testes e Serviços de Manutenção que garantam as alterações 
legais, corretivas e evolutivas, atendimento e suporte técnico para os sistemas da 
Prefeitura Municipal de CANDIDO SALES – Bahia. Tendo como vencedoras as 
empresas: FATOR SISTEMA E CONSULTORIA LTDA - lote 01 de R$ 36.000,00 
(trinta e seis mil reais). Valor total da Licitação R$ 36.000,00 (trinta e seis mil 
reais). E atentando ao Parecer da Comissão Permanente de pregão, HOMOLOGA o 
processo de Pregão Presencial nº 008/2020. A Comissão Permanente de Licitação, 
através de seu Presidente, deverá tomar as medidas cabíveis, tendo em vista o 
informado.  
 

Gabinete da Prefeita, 23 de Março de 2020.   

 

 

Elaine Pontes de Oliveira 

Prefeita Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

844A5E5B356DFAEAFC269EA45A043E82



segunda-feira, 23 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00895 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 088/2020 

 

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE CÂNDIDO SALES, ESTADO DA BAHIA, 
através da PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES, inscrito no CNPJ nº 
13.857.123/0001-95, situada na Praça Moisés Felix dos Santos, nº 274, Centro, 
Cândido Sales – BA, neste ato representado pela sua Prefeita, a Sra. ELAINE 
PONTES DE OLIVEIRA, brasileira, casada, comerciante, RG nº 03030088-
65/SSP-BA, CPF n.º 553.001.545-04. 

CONTRATADA: a FATOR SISTEMA E CONSULTORIA LTDA, inscrita no CNPJ nº 
08.033.823/0001-82, estabelecida na Avenida Antônio Carlos Magalhães, nº 2501 
ZV, Edf. Profissional Center, Sala 1011, Brotas CEP: 40280-901 Salvador-Bahia, 
neste ato representado por seu representante legal, o Sr. Flavio Mendes de Oliveira, 
RG n.º 0752435124 SSP/BA e CPF nº 990.506.335-87 residente e domiciliado na 
Rua João Jose Rescalada, nº 199, Salvador/BA. 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2020 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para Prestação de Serviços de 
locação de Sistema Web Integrado de Contabilidade Pública, Sistema de 
Transparência Pública e Sistema Web de Patrimônio Público e , bem como os 
serviços de Implantação, Conversão de Dados, Treinamento, Testes e Serviços de 
Manutenção que garantam as alterações legais, corretivas e evolutivas, 
atendimento e suporte técnico para os sistemas da Prefeitura Municipal de 
CANDIDO SALES – Bahia. 

DO PREÇO 

I - Dar-se-á ao presente contrato o valor global de R$ 36.000,00 (trinta e seis mil 
reais). 
 
 
DA VIGÊNCIA 
 
I – O presente contrato terá vigência até 31 de Dezembro de 2020, contados a partir 
da data de assinatura, podendo ser prorrogado, em acordo com a Lei 8.666/93. 

 
Cândido Sales – Bahia, 23 de Março de 2020. 

 
 

ELAINE PONTES DE OLIVEIRA 
Prefeita Municipal 

FATOR SISTEMA E CONSULTORIA LTDA  

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

844A5E5B356DFAEAFC269EA45A043E82


		2020-03-23T15:10:18-0300




